
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023

Endurance Le Mans AAAS

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 151 NAKASONE, Juan Carlos - NAKASONE, Juan
ignacio

BMW 320 1981 1830 11 166.363

2 133 MULLER, Diego - DEGUE, Martín Peugeot 404 GP 1971 1912 9 212.444

3 172 SALVATORE, Mariano - AMATO, Diego Peugeot 106 XSI 1996 2683 10 268.3

4 128 IPPOLITO, Santiago - DE PASCALE, Valeria BMW 318 is 1990 3104 10 310.4

5 119 ROLDAN, Gerardo - ROLDAN, Juan Chevrolet 400 SS 1974 3479 11 316.272

6 126 MONDONE, Gustavo - BORCHETTA, Gustavo Fiat 1500 B 1968 3313 10 331.3

7 129 CETTA, Ezequiel - LORENZALE, Noelia Fiat 128 1982 5377 10 537.7

8 106 DE GREGORI, Marcelo - BORSOI, Jose luis - Renault Fuego GTX 1984 6375 11 579.545

9 125 PERRONE, Alejandro - PERRONE, Alejo BMW 325 Cabrio 1980 6500 10 650

10 167 FERNANDEZ, Carlos - ARREGUY, Karina Fiat 1500 b 1965 7241 10 724.1

11 120 SENESI, Pablo - SENESI SCHIAVONE, Morena Fiat 128 1982 7310 10 731

12 169 BERTINO, Martín - BERTINO, Adrián Chevrolet Celta 2013 8368 10 836.8

13 166 SALVUCCI, Regina - LIPKA, Federico - Renault Sandero RS 2018 10495 10 1049.5

14 122 CONDORELLI, Hernan - DELLAERE, Jorge BMW 320 1988 13774 11 1252.181

15 159 DE CORDOUE, Luis - BANO, Jorge M. Benz 190 1993 13819 11 1256.272

16 164 DE OBANZA, Eduardo Ford Sierra XR4 1988 14952 11 1359.272

17 168 HONDAREYTE, Gastón - HONDAREYTE, Ste-
fanía

Alfa Romeo GT 1600 1981 14394 10 1439.4

18 162 ACEBO, Oscar - GIL BISET, Marcelo Torino TS 1976 19719 10 1971.9

19 158 SASSONE, Alejandro Mitsubishi Lancer GTI 1996 20470 10 2047

20 170 VIEYRA, Juan Manuel - TURCHET, Germán Alfa Romeo 146 1998 34370 10 3437

21 154 SAGBA, Alejandro - BARILA, Gregorio Fiat 128 1973 84970 10 8497

22 132 PONCE DE ANGELIS, Juan P. -SASSELLA,
Germán

Peugeot 504 TN 1977 127741 10 12774.1

160 GRILLO, Pedro - ANGELONI, Gabriel Fiat 1500 B 1968 406407 13 EX

163 CALAMANTE, Gustavo BMW 323 I 1989 488759 13 EX

155 MARINI, Marcelo - RIVOLTA, Damián BMW 325 Cabrio 1996 186114 12 EX

130 BUCETA, Sergio - AYALA GAREIS, Marcos - Fiat 128 SE 1988 281524 11 EX

171 MUSURACA, Sergio - RAFFI, Gabriel Fiat 1600 Berlina 1971 329539 11 EX

Auto 130 - Excluido (No respeta tiempos de lluvia)

Auto 155 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 8, 9, 10)

Auto 160 - Excluido (No respeta tiempos de lluvia)

Auto 163 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 10, 11)

Auto 171 - Excluido (No respeta tiempos de lluvia)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

106 - DE GREGORI, Marcelo - BORSOI, Jose luis -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:14.563

1 6:05.526 2:50.963 2:50.000 963

2 8:56.773 2:51.247 2:50.000 1247

3 11:47.341 2:50.568 2:50.000 568

4 14:38.674 2:51.333 2:50.000 1333

5 17:28.886 2:50.212 2:50.000 212

6 20:19.553 2:50.667 2:50.000 667

7 23:09.951 2:50.398 2:50.000 398

8 26:00.139 2:50.188 2:50.000 188

9 28:49.800 2:49.661 2:50.000 -339

10 31:40.000 2:50.200 2:50.000 200

11 34:30.260 2:50.260 2:50.000 260

VUELTAS: 11 PUNTOS: 6375

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 579.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

119 - ROLDAN, Gerardo - ROLDAN, Juan
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:10.542

1 6:11.048 3:00.506 3:00.000 506

2 9:11.076 3:00.028 3:00.000 28

3 12:11.718 3:00.642 3:00.000 642

4 15:11.637 2:59.919 3:00.000 -81

5 18:11.422 2:59.785 3:00.000 -215

6 21:11.269 2:59.847 3:00.000 -153

7 24:11.493 3:00.224 3:00.000 224

8 27:11.549 3:00.056 3:00.000 56

9 30:11.539 2:59.990 3:00.000 -10

10 33:10.308 2:58.769 3:00.000 -1231

11 36:09.975 2:59.667 3:00.000 -333

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3479

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 316.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

120 - SENESI, Pablo - SENESI SCHIAVONE, Morena
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:58.622

1 7:00.853 3:02.231 3:00.000 2231

2 10:01.026 3:00.173 3:00.000 173

3 13:01.218 3:00.192 3:00.000 192

4 15:59.601 2:58.383 3:00.000 -1617

5 19:00.163 3:00.562 3:00.000 562

6 22:00.311 3:00.148 3:00.000 148

7 25:00.790 3:00.479 3:00.000 479

8 28:00.074 2:59.284 3:00.000 -716

9 30:59.535 2:59.461 3:00.000 -539

10 34:00.188 3:00.653 3:00.000 653

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7310

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 731
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

122 - CONDORELLI, Hernan - DELLAERE, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:11.098

1 6:03.635 2:52.537 2:55.000 -2463

2 8:58.755 2:55.120 2:55.000 120

3 11:53.485 2:54.730 2:55.000 -270

4 14:46.907 2:53.422 2:55.000 -1578

5 17:42.614 2:55.707 2:55.000 707

6 20:38.569 2:55.955 2:55.000 955

7 23:33.479 2:54.910 2:55.000 -90

8 26:31.245 2:57.766 2:55.000 2766

9 29:26.628 2:55.383 2:55.000 383

10 32:18.968 2:52.340 2:55.000 -2660

11 35:15.750 2:56.782 2:55.000 1782

VUELTAS: 11 PUNTOS: 13774

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1252.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

125 - PERRONE, Alejandro - PERRONE, Alejo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:35.499

1 6:40.550 3:05.051 3:05.000 51

2 9:44.844 3:04.294 3:05.000 -706

3 12:51.180 3:06.336 3:05.000 1336

4 15:55.232 3:04.052 3:05.000 -948

5 19:01.063 3:05.831 3:05.000 831

6 22:05.626 3:04.563 3:05.000 -437

7 25:10.355 3:04.729 3:05.000 -271

8 28:16.351 3:05.996 3:05.000 996

9 31:21.421 3:05.070 3:05.000 70

10 34:27.275 3:05.854 3:05.000 854

VUELTAS: 10 PUNTOS: 6500

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 650
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

126 - MONDONE, Gustavo - BORCHETTA, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:35.007

1 6:39.851 3:04.844 3:05.000 -156

2 9:44.576 3:04.725 3:05.000 -275

3 12:49.665 3:05.089 3:05.000 89

4 15:54.850 3:05.185 3:05.000 185

5 19:00.420 3:05.570 3:05.000 570

6 22:05.236 3:04.816 3:05.000 -184

7 25:10.069 3:04.833 3:05.000 -167

8 28:15.755 3:05.686 3:05.000 686

9 31:20.997 3:05.242 3:05.000 242

10 34:26.756 3:05.759 3:05.000 759

VUELTAS: 10 PUNTOS: 3313

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 331.3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

128 - IPPOLITO, Santiago - DE PASCALE, Valeria
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:42.021

1 6:52.027 3:10.006 3:10.000 6

2 10:02.142 3:10.115 3:10.000 115

3 13:11.802 3:09.660 3:10.000 -340

4 16:22.879 3:11.077 3:10.000 1077

5 19:32.743 3:09.864 3:10.000 -136

6 22:42.933 3:10.190 3:10.000 190

7 25:52.994 3:10.061 3:10.000 61

8 29:03.095 3:10.101 3:10.000 101

9 32:13.608 3:10.513 3:10.000 513

10 35:24.173 3:10.565 3:10.000 565

VUELTAS: 10 PUNTOS: 3104

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 310.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

129 - CETTA, Ezequiel - LORENZALE, Noelia
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:34.562

1 6:45.087 3:10.525 3:10.000 525

2 9:55.484 3:10.397 3:10.000 397

3 13:06.003 3:10.519 3:10.000 519

4 16:17.833 3:11.830 3:10.000 1830

5 19:27.558 3:09.725 3:10.000 -275

6 22:37.854 3:10.296 3:10.000 296

7 25:47.265 3:09.411 3:10.000 -589

8 28:57.872 3:10.607 3:10.000 607

9 32:08.181 3:10.309 3:10.000 309

10 35:18.211 3:10.030 3:10.000 30

VUELTAS: 10 PUNTOS: 5377

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 537.7
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

130 - BUCETA, Sergio - AYALA GAREIS, Marcos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:56.544

1 7:04.751 3:08.207 3:10.000 -1793

2 10:18.707 3:13.956 3:10.000 3956

3 13:10.544 2:51.837 3:10.000 -18163

4 16:01.804 2:51.260 3:10.000 -18740

5 18:47.280 2:45.476 3:10.000 -24524

6 21:25.390 2:38.110 3:10.000 -31890

7 24:11.587 2:46.197 3:10.000 -23803

8 26:49.746 2:38.159 3:10.000 -31841

9 29:22.177 2:32.431 3:10.000 -37569

10 31:50.655 2:28.478 3:10.000 -41522

11 34:12.932 2:22.277 3:10.000 -47723

Auto 130 - Excluido (No respeta tiempos de lluvia)

VUELTAS: 11 PUNTOS: 281524

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 25593.09

10



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

132 - PONCE DE ANGELIS, Juan P. -SASSELLA, Germán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:41.104

1 6:54.672 3:13.568 3:15.000 -1432

2 10:07.902 3:13.230 3:15.000 -1770

3 13:02.199 2:54.297 3:15.000 -20703

4 15:56.257 2:54.058 3:15.000 -20942

5 18:56.775 3:00.518 3:15.000 -14482

6 21:54.881 2:58.106 3:15.000 -16894

7 24:56.975 3:02.094 3:15.000 -12906

8 27:56.399 2:59.424 3:15.000 -15576

9 30:56.400 3:00.001 3:15.000 -14999

10 34:03.363 3:06.963 3:15.000 -8037

VUELTAS: 10 PUNTOS: 127741

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 12774.1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

133 - MULLER, Diego - DEGUE, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:33.444

1 6:53.764 3:20.320 3:20.000 320

2 10:13.625 3:19.861 3:20.000 -139

3 13:33.829 3:20.204 3:20.000 204

4 16:54.079 3:20.250 3:20.000 250

5 20:14.459 3:20.380 3:20.000 380

6 23:34.461 3:20.002 3:20.000 2

7 26:54.427 3:19.966 3:20.000 -34

8 30:14.204 3:19.777 3:20.000 -223

9 33:33.844 3:19.640 3:20.000 -360

VUELTAS: 9 PUNTOS: 1912

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 212.444
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

151 - NAKASONE, Juan Carlos - NAKASONE, Juan ignacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:53.938

1 6:43.781 2:49.843 2:50.000 -157

2 9:33.626 2:49.845 2:50.000 -155

3 12:23.530 2:49.904 2:50.000 -96

4 15:13.580 2:50.050 2:50.000 50

5 18:03.216 2:49.636 2:50.000 -364

6 20:53.296 2:50.080 2:50.000 80

7 23:43.242 2:49.946 2:50.000 -54

8 26:33.149 2:49.907 2:50.000 -93

9 29:23.419 2:50.270 2:50.000 270

10 32:13.872 2:50.453 2:50.000 453

11 35:03.930 2:50.058 2:50.000 58

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1830

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 166.363
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

154 - SAGBA, Alejandro - BARILA, Gregorio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:45.332

1 6:49.665 3:04.333 2:50.000 14333

2 10:06.536 3:16.871 2:50.000 26871

3 13:11.213 3:04.677 2:50.000 14677

4 16:00.622 2:49.409 2:50.000 -591

5 18:47.495 2:46.873 2:50.000 -3127

6 21:50.178 3:02.683 2:50.000 12683

7 24:50.906 3:00.728 2:50.000 10728

8 27:40.562 2:49.656 2:50.000 -344

9 30:29.857 2:49.295 2:50.000 -705

10 33:20.768 2:50.911 2:50.000 911

VUELTAS: 10 PUNTOS: 84970

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 8497
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

155 - MARINI, Marcelo - RIVOLTA, Damián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:09.127

1 5:59.891 2:50.764 2:50.000 764

2 8:51.654 2:51.763 2:50.000 1763

3 11:42.938 2:51.284 2:50.000 1284

4 14:32.279 2:49.341 2:50.000 -659

5 17:22.984 2:50.705 2:50.000 705

6 20:13.375 2:50.391 2:50.000 391

7 23:00.535 2:47.160 2:50.000 -2840

8 25:05.718 2:05.183 2:50.000 -44817

9 27:14.979 2:09.261 2:50.000 -40739

10 29:20.066 2:05.087 2:50.000 -44913

11 31:47.759 2:27.693 2:50.000 -22307

12 34:12.827 2:25.068 2:50.000 -24932

Auto 155 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 8, 9, 10)

VUELTAS: 12 PUNTOS: 186114

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 15509.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

158 - SASSONE, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:53.230

1 6:50.896 2:57.666 2:55.000 2666

2 9:42.861 2:51.965 2:55.000 -3035

3 12:37.532 2:54.671 2:55.000 -329

4 15:36.048 2:58.516 2:55.000 3516

5 18:32.320 2:56.272 2:55.000 1272

6 21:28.672 2:56.352 2:55.000 1352

7 24:26.371 2:57.699 2:55.000 2699

8 27:23.915 2:57.544 2:55.000 2544

9 30:20.610 2:56.695 2:55.000 1695

10 33:16.972 2:56.362 2:55.000 1362

VUELTAS: 10 PUNTOS: 20470

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2047
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

159 - DE CORDOUE, Luis - BANO, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:16.823

1 6:11.613 2:54.790 2:55.000 -210

2 9:12.223 3:00.610 2:55.000 5610

3 12:09.407 2:57.184 2:55.000 2184

4 15:03.574 2:54.167 2:55.000 -833

5 17:58.182 2:54.608 2:55.000 -392

6 20:52.311 2:54.129 2:55.000 -871

7 23:46.269 2:53.958 2:55.000 -1042

8 26:39.801 2:53.532 2:55.000 -1468

9 29:34.949 2:55.148 2:55.000 148

10 32:30.663 2:55.714 2:55.000 714

11 35:26.010 2:55.347 2:55.000 347

VUELTAS: 11 PUNTOS: 13819

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1256.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

160 - GRILLO, Pedro - ANGELONI, Gabriel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:16.681

1 5:45.368 2:28.687 3:00.000 -31313

2 8:13.211 2:27.843 3:00.000 -32157

3 10:40.537 2:27.326 3:00.000 -32674

4 13:07.861 2:27.324 3:00.000 -32676

5 15:37.034 2:29.173 3:00.000 -30827

6 18:03.057 2:26.023 3:00.000 -33977

7 20:32.214 2:29.157 3:00.000 -30843

8 22:58.205 2:25.991 3:00.000 -34009

9 25:26.924 2:28.719 3:00.000 -31281

10 27:57.270 2:30.346 3:00.000 -29654

11 30:24.813 2:27.543 3:00.000 -32457

12 32:55.985 2:31.172 3:00.000 -28828

13 35:30.274 2:34.289 3:00.000 -25711

Auto 160 - Excluido (No respeta tiempos de lluvia)

VUELTAS: 13 PUNTOS: 406407

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 31262.076
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

162 - ACEBO, Oscar - GIL BISET, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:24.237

1 6:25.904 3:01.667 3:00.000 1667

2 9:24.195 2:58.291 3:00.000 -1709

3 12:27.364 3:03.169 3:00.000 3169

4 15:21.472 2:54.108 3:00.000 -5892

5 18:24.350 3:02.878 3:00.000 2878

6 21:22.894 2:58.544 3:00.000 -1456

7 24:22.423 2:59.529 3:00.000 -471

8 27:21.523 2:59.100 3:00.000 -900

9 30:21.196 2:59.673 3:00.000 -327

10 33:19.946 2:58.750 3:00.000 -1250

VUELTAS: 10 PUNTOS: 19719

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1971.9
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

163 - CALAMANTE, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:13.183

1 5:55.941 2:42.758 3:00.000 -17242

2 8:18.411 2:22.470 3:00.000 -37530

3 10:42.800 2:24.389 3:00.000 -35611

4 13:12.659 2:29.859 3:00.000 -30141

5 15:42.003 2:29.344 3:00.000 -30656

6 18:02.521 2:20.518 3:00.000 -39482

7 20:23.174 2:20.653 3:00.000 -39347

8 22:43.781 2:20.607 3:00.000 -39393

9 25:06.324 2:22.543 3:00.000 -37457

10 27:16.503 2:10.179 3:00.000 -49821

11 29:23.471 2:06.968 3:00.000 -53032

12 31:44.800 2:21.329 3:00.000 -38671

13 34:04.424 2:19.624 3:00.000 -40376

Auto 163 - Excluido (baja el tiempo mínimo en las vueltas 10, 11)

VUELTAS: 13 PUNTOS: 488759

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 37596.848

20



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

164 - DE OBANZA, Eduardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:16.115

1 6:10.066 2:53.951 2:55.000 -1049

2 9:07.105 2:57.039 2:55.000 2039

3 12:04.010 2:56.905 2:55.000 1905

4 15:00.571 2:56.561 2:55.000 1561

5 17:59.719 2:59.148 2:55.000 4148

6 20:55.557 2:55.838 2:55.000 838

7 23:51.232 2:55.675 2:55.000 675

8 26:47.294 2:56.062 2:55.000 1062

9 29:42.994 2:55.700 2:55.000 700

10 32:37.683 2:54.689 2:55.000 -311

11 35:33.347 2:55.664 2:55.000 664

VUELTAS: 11 PUNTOS: 14952

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1359.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

166 - SALVUCCI, Regina - LIPKA, Federico -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:01.322

1 7:10.394 3:09.072 3:05.000 4072

2 10:16.996 3:06.602 3:05.000 1602

3 13:21.899 3:04.903 3:05.000 -97

4 16:27.329 3:05.430 3:05.000 430

5 19:33.140 3:05.811 3:05.000 811

6 22:39.346 3:06.206 3:05.000 1206

7 25:45.970 3:06.624 3:05.000 1624

8 28:51.009 3:05.039 3:05.000 39

9 31:55.807 3:04.798 3:05.000 -202

10 35:00.395 3:04.588 3:05.000 -412

VUELTAS: 10 PUNTOS: 10495

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1049.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

167 - FERNANDEZ, Carlos - ARREGUY, Karina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:14.875

1 6:19.488 3:04.613 3:05.000 -387

2 9:25.516 3:06.028 3:05.000 1028

3 12:32.423 3:06.907 3:05.000 1907

4 15:38.383 3:05.960 3:05.000 960

5 18:43.807 3:05.424 3:05.000 424

6 21:49.402 3:05.595 3:05.000 595

7 24:54.374 3:04.972 3:05.000 -28

8 27:58.307 3:03.933 3:05.000 -1067

9 31:03.707 3:05.400 3:05.000 400

10 34:08.262 3:04.555 3:05.000 -445

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7241

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 724.1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

168 - HONDAREYTE, Gastón - HONDAREYTE, Stefanía
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:00.165

1 7:09.336 3:09.171 3:05.000 4171

2 10:16.702 3:07.366 3:05.000 2366

3 13:22.246 3:05.544 3:05.000 544

4 16:30.074 3:07.828 3:05.000 2828

5 19:35.762 3:05.688 3:05.000 688

6 22:42.339 3:06.577 3:05.000 1577

7 25:48.241 3:05.902 3:05.000 902

8 28:53.496 3:05.255 3:05.000 255

9 31:58.047 3:04.551 3:05.000 -449

10 35:02.433 3:04.386 3:05.000 -614

VUELTAS: 10 PUNTOS: 14394

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1439.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

169 - BERTINO, Martín - BERTINO, Adrián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:36.873

1 6:44.528 3:07.655 3:10.000 -2345

2 9:54.975 3:10.447 3:10.000 447

3 13:04.625 3:09.650 3:10.000 -350

4 16:15.230 3:10.605 3:10.000 605

5 19:24.911 3:09.681 3:10.000 -319

6 22:35.295 3:10.384 3:10.000 384

7 25:46.616 3:11.321 3:10.000 1321

8 28:55.922 3:09.306 3:10.000 -694

9 32:06.313 3:10.391 3:10.000 391

10 35:14.801 3:08.488 3:10.000 -1512

VUELTAS: 10 PUNTOS: 8368

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 836.8
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

170 - VIEYRA, Juan Manuel - TURCHET, Germán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:26.473

1 6:47.532 3:21.059 3:15.000 6059

2 10:05.621 3:18.089 3:15.000 3089

3 13:24.188 3:18.567 3:15.000 3567

4 16:42.046 3:17.858 3:15.000 2858

5 20:00.247 3:18.201 3:15.000 3201

6 23:15.922 3:15.675 3:15.000 675

7 26:37.003 3:21.081 3:15.000 6081

8 29:47.817 3:10.814 3:15.000 -4186

9 33:05.109 3:17.292 3:15.000 2292

10 36:22.471 3:17.362 3:15.000 2362

VUELTAS: 10 PUNTOS: 34370

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3437
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

171 - MUSURACA, Sergio - RAFFI, Gabriel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:20.811

1 6:06.946 2:46.135 3:15.000 -28865

2 8:52.717 2:45.771 3:15.000 -29229

3 11:38.320 2:45.603 3:15.000 -29397

4 14:24.230 2:45.910 3:15.000 -29090

5 17:06.986 2:42.756 3:15.000 -32244

6 19:52.270 2:45.284 3:15.000 -29716

7 22:38.595 2:46.325 3:15.000 -28675

8 25:22.347 2:43.752 3:15.000 -31248

9 28:06.601 2:44.254 3:15.000 -30746

10 30:51.961 2:45.360 3:15.000 -29640

11 33:36.272 2:44.311 3:15.000 -30689

Auto 171 - Excluido (No respeta tiempos de lluvia)

VUELTAS: 11 PUNTOS: 329539

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 29958.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Coronación - AAAS - 3/12/2023
Endurance Le Mans AAAS - Tiempos de Vuelta

172 - SALVATORE, Mariano - AMATO, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:49.585

1 6:50.040 3:00.455 3:00.000 455

2 9:50.365 3:00.325 3:00.000 325

3 12:50.243 2:59.878 3:00.000 -122

4 15:50.918 3:00.675 3:00.000 675

5 18:50.684 2:59.766 3:00.000 -234

6 21:50.976 3:00.292 3:00.000 292

7 24:51.041 3:00.065 3:00.000 65

8 27:51.059 3:00.018 3:00.000 18

9 30:50.784 2:59.725 3:00.000 -275

10 33:51.006 3:00.222 3:00.000 222

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2683

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 268.3
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